
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 25 Jueves 29 de enero de 2009 Sec. V-A.  Pág. 7933

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
20

87

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

2087 Anuncio de adjudicación de: Consejo de Administración de Patrimonio
Nacional. Objeto: Proyecto complementario del titulado "Muro de
contención y vaciado del terreno para el Museo de las Colecciones
Reales de Madrid". Expediente: 2008/1608 PAOCI.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Consejo de Administración de Patrimonio Nacional.
c) Número de expediente: 2008/1608 PAOCI.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: Proyecto complementario del titulado "Muro de

contención y vaciado del terreno para el Museo de las Colecciones Reales de
Madrid".

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
2.461.375,97 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 30 de Diciembre de 2008.
b) Contratista: FCC Construcción, S.A.
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 2.461.375,97 euros.

Madrid, 30 de diciembre de 2008.- Presidente del Consejo.
ID: A090004123-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-01-28T23:33:37+0100




